
m

Oggetto:

CITTÀ DI RANDAZZO
V Settore - Ufficio Servizi Sociali

Determina ri. 8 del 30/01/2017

Liquidazione premio contratto assicurativo per i rischi derivanti da responsabilità
civile verso terzi per eventuali danni causati da soggetti impegnati in lavori di
pubblica utilità e/o di servizio civico. CIG: ZD41CB037E
DITTA: AGENZIA SARA ASSICURZIONI - VIA PIEMONTE 1 ACIREALE - CT.

IL CAPO SETTORE

Premesso che in data 19/07/2016 è stata rinnovata la Convenzione tra il Ministero della Giustizia,
finalizzata allo svolgimento della sanzione del lavoro di pubblica utilità (LPU) presso il Comune di
Randazzo e per l'eslpetamcnto di lavori di pubblica utilità nei casi previsti dall'art. 168 bis del codice
penale ( messa alla prova);
Atteso che la convenzione prevede espressamente che il Comune di Randazzo fornisca al
condannato, per tutto il periodo del lavoro di pubblica utilità, copertura assicurativa contro i rischi
derivanti da responsabilità civile, con polizza RCT;
Che anche per eventuali inserimenti lavorativi e/o tirocini di soggetti in stato di disagio sociale si
rende necessario la stipula di una polizza RCT
Atteso che a seguito di ricerca di mercato fra diversi operatori per la stipula di un contratto
assicurativo aperto per n. 10 soggetti che copra la Responsabilità civile verso terzi per eventuali
danni causati da soggetti impegnati in lavori di pubblica utilità e/o di servizio civico da espletare
nell'ambito delle attivià previste dalla succitata convenione, con Determina n. 160 del 22/12/201, il
contratto è stato affidato alla società SARA ASSICURAZIONI per un premio lordo annuo di €
400,00;

Che con la suddetta determina è stato stato stabilito che la spesa tovi copertura all'impegno n. 421
del bilancio;

Attesoche il contratto assicurativo è stato firmato in data 24 gennaio 2017;
Ritenuto di doverprovvedere alla liquidazione del premio;
Vista la dichiarazione resa dal rappresentante legale dell'Agenzia SARA ASSICURAZIONI di
Acireale circa ilc/c dedicato ai sensi della legge 136/2010 (tracciabilità dei pagamenti)
Dato che la ditta è in regola con il DURC come da verifica effettuata;

DETERMINA

1. Di liquidare alla AGENZIA SARA ASSICURZIONI - VIA PIEMONTE 1 ACIREALE -
CT, P.I 04352270872 la somma di € 400,00, a titolo di premio sulla plozza di cui in oggetto,
giusto provvedimento e impegno di cui in premessa;

2. Disporre l'accredito sul c/c bancario dedicato IBAN IT 08 K 030 19 26208 000000 832101;
3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'emissione del

relativo mandato di pagamento e le annotazioni e i provvedimenti di competenza;
4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione, oltre che come previsto dalle norme vigenti in questo Ente anche su
Amministrazione Trasparente.

i^
Udì

. Dott. SahW i Nuimen
SERVIZIO FINANZIARIO

Visto si autorizza remissione del relativo mandato di pagamento

IL Q SETTORE

gente


